

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение города Москвы Дом социального обслуживания "Лосиноостровский" Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4					
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	16	16	0	1	3	12	0	0	0									
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	1	3	26	0	0	0									
из них женщин	27	27	0	0	2	25	0	0	0									
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0									
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0									

Таблица 2

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса								
501	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУА																							
Служба социального обслуживания и реабилитации																							
502	Специалист по социаль-ной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503А	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

504А (503А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Социальное отделение № 1																											
505	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Социальное отделение № 4																											
506А	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
507А (506А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
508	Старшая медсестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Социальное отделение № 5																											
509А	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
510А (509А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Медицинская служба																											
511	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
512	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
513	Главная медсестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
514	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
515	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
516	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 23.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

  
(подпись)

Ключев Антон Александрович  
(Ф.И.О.)

29.11.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник меллипинской службы

(должность)

  
(подпись)

Плюхина Ольга Ивановна  
(Ф.И.О.)

29.11.2023  
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

  
(подпись)

Заникова Гульнара Михайловна  
(Ф.И.О.)

29.11.2023  
(дата)

Начальник отдела

(должность)

  
(подпись)

Черненилова Юлия Сергеевна  
(Ф.И.О.)

29.11.2023  
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

  
(подпись)

Красносельская Елена Валенти-  
новна  
(Ф.И.О.)

29.11.2023  
(дата)

Специалист по социальной реабилитации

(должность)

  
(подпись)

Глухова Ирина Андреевна  
(Ф.И.О.)

29.11.2023  
(дата)

Заведующий отделением, врач-психи-  
атр

(должность)

  
(подпись)

Семенова Анастасия Вячеславовна  
(Ф.И.О.)

29.11.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5980

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Поповский Никита Алексеевич  
(Ф.И.О.)

23.11.2023  
(дата)